ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ, ಕ್ಷೇತ್ರಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಉತ್ತರ ವಲಯ-04, ಯಲಹಂಕ, ಬೆಂಗಳೂರು-64

ನಮೂನೆ-3 (ನಿಯಮ-7)

ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯಿದೆ ಜಾರಿಗೆ ಬಂದಾಗ ಅಸ್ಪಿತ್ವದಲ್ಲಿಲ್ಲದ್ದ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಮಾನ್ಯತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

ಸಂಖ್ಯೆ:ಸಿ1.ಖಾ.ಶಾ.ಮಾ.ನ.58/2018-19

ದನಾಂಕ:27-07-2018

ಶ್ರೀ ಜಗದ್ಗುರು ತೋಂಟದಾರ್ಯ ವಿದ್ಯಾಪೀಠ, ಗದಗ–582101, ಈ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಸಂಪಿಗೆ ಮಹಾರುದ್ರಯ್ಯ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಶಾಲೆ, ಚಿಕ್ಕಬಾಣಾವರ, ಕೆಂಪಾಮರ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು. ಈ ಶಾಲೆಗೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆಯನ್ನು ಅನುದಾನವಿಲ್ಲದೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸುವ ನಿಬಂಧನೆ ಮೇರೆಗೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಹಿತೆ ನಿಯಮ-36(6)(ಬಿ) ಯಂತೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದೆ.

ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಿಸಬೇಕಾದ ವರ್ಷ	ಂಹಿತ ನಿಯಮ–36(6)(ಬಿ) ಯಂತೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಿಸಬೇಕಾದ ವಿಭಾಗಗಳು	ಶಾಲೆಯುಯಾವ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಸೇರಿದೆ	20000 00000
2018-19ನೇ ಸಾಲಿಗೆ 6ನೇ ತರಗತಿಗೆ ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ ಹಾಗೂ ಮುಂದಿನ ಐದು ವರ್ಷಗಳಿಗೆ 1 ರಿಂದ 8ನೇ ತರಗತಿಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದೆ	1 ರಿಂದ 8ನೇ ತರಗತಿಗೆ ತಲಾ ಒಂದೊಂದು ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಿಸಿದೆ.	ಸಾಮಾನ್ಯವರ್ಗ	ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಉತ್ತರ ವಲಯ–04 ಯಲಹಂಕ

ಷರತ್ತುಗಳು:-

1. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಹಿತೆ ಮತ್ತು ಅನುದಾನ ಸಂಹಿತೆಯ ಎಲ್ಲಾ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರದ ಹಾಗೂ ಇಲಾಖೆಯ ಆದೇಶಗಳನ್ನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಪಾಲಿಸಬೇಕು.

2. ನೇಮಕಾತಿಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 59 ವಿವಿಧ 99 ದಿನಾಂಕ:2/2/2000ರಂತೆ ಮಾಡಬೇಕಾಗುವುದು.

3. ಶಾಲೆಯ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ರಚನೆಯು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶದನ್ವಯ ಇರಬೇಕು.

4. ಶಾಲೆ ನಡೆಸಲು ಅಗತ್ಯವಾದ ಸ್ಥಳಾವಕಾಶ, ಪೀಠೋಪಕರಣ, ಪಾಠೋಪಕರಣ ಹಾಗೂ ಆಟದ ಮೈದಾನ ಕನಿಷ್ಠ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಕರ್ಯ ಒದಗಿಸಬೇಕು.

5. ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶದ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 59 ವಿವಿಧ 99 ದಿನಾಂಕ: 2/2/2000 ರ ಅನುಚ್ಚೇಧ-4, ನಿಯಮ–3 ರಂತೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ದಾಖಲಾತಿ, ಹಾಜರಾತಿ ಇರತಕ್ಕದ್ದು.

6. ಇಲಾಖಾ ನಿಯಮದಂತೆ ಮಾತ್ರ ಶುಲ್ಕ ವಸೂಲಿ ಮಾಡುವುದು ಮತ್ತು ಇದರ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಿ, ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿಟ್ಟು ಶಾಲಾ ತನಿಖಾ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಹಾಜರು ಪಡಿಸುವುದು

7. ಇಲಾಖೆಯ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಪಡೆಯದೇ ಹೆಚ್ಚಿನ ತರಗತಿ/ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ತೆರೆಯಬಾರದು.

8. ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನವರೆಗಿನ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳನ್ನು ನೊಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪ್ರತಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

9. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಹಿತೆ ನಿಯಮಗಳಂತೆ ಸ್ಥಿರ ನಿಧಿ ಇಡಬೇಕು.

10. ಇಲಾಖೆಯು ನಿರ್ಧರಿಸಿರುವ ಪಠ್ಯಮಸ್ತಕಗಳನ್ನೇ ಭೋಧಿಸಬೇಕು.

(ನಾರಾಯಣ) ಕ್ಷೇತ್ರಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ್ಷುತ್ತರ ವಲ್ಪಯ-04, ಯಲಹಂಕ

<u>ಪ್ರತಿಗಳು:-</u>

1. ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಶ್ರೀ ಜಗದ್ಗುರು ತೋಂಟದಾರ್ಯ ವಿದ್ಯಾಪೀಠ, ಗದಗ-582101,

2. ಮುಖ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರು, ಸಂಪಿಗೆ ಮಹಾರುದ್ರಯ್ಯ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಶಾಲೆ, ಚಿಕ್ಕಬಾಣಾವರ, ಕೆಂಪಾಮರ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.

3. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.

TRANSLATED COPY

Office of the Block Education Officer, Department of Public Instruction, Government of Karnataka,
North Zone – 4, Yalahanka, Bangalore – 64

Form – 3 (Rule 7)
PROVISIONAL RECOGNITION CERTIFICATE
OF THE RECOGNISED EDUCATIONAL INSTITUTIONS WHICH
ARE NOT IN EXISTANCES AT THE TIME OF COMING INTO
FORCE OF THE KARNATAKA EDUCATION ACT

No.CI.Kha.Sha.Ma.Na-58/2018-19 Dated: 27/07/2018

Provisional Recognition has been accorded to JAGADGUGU TONTADARYA VIDYAPEETH, SAMPIGE MAYHARADRAYYA ENGLISH MEDIUM SCHOOL, Chikkabanavara, Kempapura Road, Bangalore North Zone-4 run by the Governing Council of JAGADGUGU TONTADARYA VIDYAPEETH, GADAG - 582101 without Grant subject to the condition of complying the following conditions under Rule 36(6)(b) of the Karnataka Education Code.

Year of Renewal of Recognition	Department to renew Recognition	Which category School belong to	Name of the Inspector who inspected about recognition of the School
First Recognition for the year 2018-2019 and Permanently Unaided Recognition for the further Five Years 1 to 8 th Standard.	Recognition renewed as permanently unaided in the English Medium for each Department to the 1 st to 8 th Standard	General Category	Block Education Officer North Zone – 4 Yelahanka

CHAIRMAN

JAGADGURU TONTADARYA VIDYAPEETA
S.M. SCHOO!

S.M. SCHOO!

Alin Road.

Chikkabanavara Kempapura Main Road, Bengaluru - 560 090.

CONDITONS:

- All the Rule of the Karnataka Education Code and Grant Code and also the 1. Orders of the Government and the Department are to be strictly complied.
- Appointments are to be made as per Government Order No ED Vividha 99 2. Dated 2/2/2000.
- Pattern of Staff of the school should be as per the above Government Order. 3.
- The minimum basic amenities such as appropriate Place, furnish, study materials and play ground which are necessary for running the school should 4. be provided.
- The admission, attendance of the students in the school should be as per the article-4 Rule-3 of the Government Order No ED 59 Vividha 99 dated 5. 02/02/2000.
- Fee Has to be collected only s per the Departmental Rules and its accounts are to be maintained in the name of the school and the same has to be 6. provided during the course of inspection of the school.
- Additional classes-departments should not be opened without obtaining 7. permission of the Department.
- Accounts upto the previous year has to be submitted to the Registrar, copy of acknowledgement thereof should be submitted. 8.
- Fixed Fund should be kept as per the rules of the Karnataka Education Code. 9.
- Must teach only the text book as prescribed by the Department. 10.

Sd/-**Block Education Officer** North Zone-4, Yelahanka

Copy to:

- Secretary, JAGADGURU TONTADARYA VIDYAPEETH, GADAG-582101 1.
- Head Master, SAMPIGE MAHARUDRAYYA ENGLISH MEDIUM SCHOOL, 2. Chikkabanavara, Kempapura Road, Bangalore .

Office Copy 3.

//TRUE COPY//

JAGADGURU TONTADARYA VIDYAPEETA S.M. SCHOOL Chikkabanavara Kempapura Main Road, Bengaluru - 560 090.